

3、报价明细表

项目名称：2020 年全省中学生篮球赛 项目编号：HNZH-2020-338

序号	名称	内容	单位	数量	单价（元）	总价（元）	服务期限
1	竞赛器材筹备、运输及安装	篮球	个	12	420	5040	合同签订之日起至服务结束
		篮球网	付	4	70	280	合同签订之日起至服务结束
		球压表	个	2	425	850	合同签订之日起至服务结束
		发球标志暂停换人牌	付	4	1200	4800	合同签订之日起至服务结束
		蜂鸣器	套	4	1090	4360	合同签订之日起至服务结束
		24 秒计时仪	套	4	5700	22800	合同签订之日起至服务结束
		挂分牌	付	4	2200	8800	合同签订之日起至服务结束
		替补席长凳	张	20	410	8200	合同签订之日起至服务结束
		帐篷	张	8	420	3360	合同签订之日起至服务结束
		拉网绳	条	10	25	250	合同签订之日起至服务结束
		队名卡座	块	10	70	700	合同签订之日起至服务结束
		器材袋	个	5	160	800	合同签订之日起至服务结束
		打气筒	个	5	65	325	合同签订之日起至服务结束
		置球架	个	5	350	1750	合同签订之日起至服务结束
		文件夹	块	5	30	150	合同签订之日起至服务结束
		双音哨	个	5	62	310	合同签订之日起至服务结束
拖把	把	15	30	450	合同签订之日起至服务结束		
2	场地氛围布置	背景板（10 米×4 米）	块	2	2800	5600	合同签订之日起至服务结束
		横幅	条	25	120	3000	合同签订之日起至服务结束

		写真成绩公告栏（4米×2米）	块	3	560	1680	合同签订之日起至服务结束
		队名写真（小块）	块	125	5	625	合同签订之日起至服务结束
		队名牌	块	25	95	2375	合同签订之日起至服务结束
		写真场地号	块	10	20	200	合同签订之日起至服务结束
3	印刷和奖杯、奖牌及证书费	记分册	本	5	60	300	合同签订之日起至服务结束
		成绩报告表	张	150	0.5	75	合同签订之日起至服务结束
		打字复印费（排版打印秩序册）	张	65	8	520	合同签订之日起至服务结束
		复印疫情防控表格	张	600	0.5	300	合同签订之日起至服务结束
		秩序册	本	100	35	3500	合同签订之日起至服务结束
		成绩册	本	60	25	1500	合同签订之日起至服务结束
		奖杯	个	6	500	3000	合同签订之日起至服务结束
		匾牌	块	30	120	3600	合同签订之日起至服务结束
		裁判员、工作人员、教练员、运动员证	块	600	10	6000	合同签订之日起至服务结束
		大匾牌	块	2	250	500	合同签订之日起至服务结束
		荣誉证书	本	260	20	5200	合同签订之日起至服务结束
4	会议费	会议费	次	2	1600	3200	合同签订之日起至服务结束
		水费（矿泉水）	箱	240	15	3600	合同签订之日起至服务结束
5	人员服装、劳务费和食宿费	裁判员服装费	58人/1套	58	300	17400	合同签订之日起至服务结束
		接送裁判员、运动员交通费	6辆/9天	54	1000	54000	合同签订之日起至服务结束
		餐饮费	58人/10天 30人/9天	850	120	102000	合同签订之日起至服务结束 合同签订之日起至服务结束

		住宿费	间房	370	230	85100	合同签订之日起至服务结束
		比赛监督主任、仲裁主任	2人/9天	18	400	7200	合同签订之日起至服务结束
		技术代表、比赛监督、仲裁	6人/9天	54	350	18900	合同签订之日起至服务结束
		裁判长	1人/10天	10	500	5000	合同签订之日起至服务结束
		副裁判长	3人/10天	30	350	10500	合同签订之日起至服务结束
		裁判员	54人/10天	540	300	162000	合同签订之日起至服务结束
		场地器材组	6人/9天	54	250	13500	合同签订之日起至服务结束
		安保人员	7人/9天	63	100	6300	合同签订之日起至服务结束
		疫情防控人员	4人/9天	36	200	7200	合同签订之日起至服务结束
		医务人员	4人/8天	32	200	6400	合同签订之日起至服务结束
		资格审查人员	4人/9天	36	300	10800	合同签订之日起至服务结束
		卫生人员	6人/9天	54	100	5400	合同签订之日起至服务结束
		赛事协调组	4人/9天	36	300	10800	合同签订之日起至服务结束
		竞赛编排	2人/3天	6	300	1800	合同签订之日起至服务结束
		颁奖礼仪	10人/1天	10	100	1000	合同签订之日起至服务结束
6	核酸检测	核酸检测费	人	98	160	15680	合同签订之日起至服务结束
总价				大写：陆拾肆万捌仟玖佰捌拾元整			
				小写：648980.00元			